
 
Katastrální ú řad pro Moravskoslezský kraj 

Praskova 194/11, Město, 746 01 Opava 
 

Telefon              IČ                                      e-mail                            IDDS      
553 698 111  00849871                   ku.promoravkraj@cuzk.cz             bwxadpe    
 

Č. j.: KU-00741/2019-800-1001                                                V Opavě dne 5. 11. 2019 

 

  

Nabídkový ceník Katastrálního ú řadu pro Moravskoslezský kraj 

platný od 5. 11. 2019 

 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, zřízený podle § 2 odst. 2 zákona ČNR  
č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů, 
jako jiný správní úřad pro zeměměřictví a katastru nemovitosti České republiky, vydává  
v souladu s § 13 odst. 1 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
nabídkový ceník pro poskytování ostatních údajů katastru a ostatních činností, včetně činností 
a materiálu souvisejících se správou bodových polí. 

Vydáním tohoto nabídkového ceníku se ruší platnost předchozích ceníků, upravujících ceny 
za poskytování výsledků zeměměřických a ostatních činností.  

 

                   

 
Ing. Karel Gregor 
ředitel 
(podepsáno elektronicky) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nabídkový ceník Katastrálního ú řadu pro Moravskoslezský kraj 

 

Pol. Poskytované údaje a činnosti MJ Cena 
 v Kč/MJ 

 Polohové bodové pole 

501 Údaje o bodu základního polohového bodového pole - kopie bod 20 

502 Souřadnice bodu základního polohového bodového pole bod 3 

503 Souřadnice bodu základního polohového bodového pole 
doplněné nadmořskou výškou bod 3 

504 Údaje o zhušťovacím bodu - kopie bod 20 

505 Souřadnice zhušťovacího bodu a zajišťovacího bodu bod 3 

 Výškové bodové pole 

506 Údaje o bodu základního výškového bodového pole - kopie bod 20 

507 Nadmořská výška bodu základního výškového bodového pole bod 3 

508 Údaje o bodu podrobného výškového bodového pole - kopie bod 20 

509 Nadmořská výška bodu podrobného výškového bodového pole bod 3 

 Ostatní údaje a činnosti 

569 Činnosti, které nejsou obvyklé a běžné a nejsou zajišťovány 
v rámci plnění meziresortních dohod 

30 
minut 150 

573 Pořízení dat na technický nosič dat – DVD ks 20 

574 Pořízení dat na technický nosič dat – CD ks 10 

575 Kopie mapy dřívějších pozemkových evidencí  m. l. 250 

576 Kopie části mapy dřívějších pozemkových evidencí nebo kopie 
z ostatních částí těchto evidencí A4 50 

577 Rastrová data mapy dřívějších pozemkových evidencí, formát 
cit m. l. 150 

Poznámky: 

1. Položky 501 až 509 se použijí pouze v případě vyhledání příslušného údaje 
zaměstnancem KÚ. Údaje se poskytují v analogové i elektronické podobě. 

2. Podle položky 569 se poskytují i ústní informace nebo vyhledání informací z operátů 
dřívějších pozemkových evidencí, které vyžadují součinnost zaměstnance katastrálního 
úřadu. Tato položka se nepoužije, pokud se jedná o poskytování údajů z katastru 
nemovitostí, upravených vyhláškou č. 358/2013 Sb., o poskytování údajů z katastru 
nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud se jedná o poskytování údajů 
podle položky 119 sazebníku, který je přílohou zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Měrnou jednotkou se podle této položky rozumí 
každých i jen započatých 30 minut.   

3. K položce 575 a 577 se poskytuje sleva ze základní ceny ve výši 50%, pokud kresba 
pokrývá méně než polovinu mapového listu. 

4. Položka 576 se použije pro kopie, které nemají povahu veřejných listin. Úplata podle této 
položky je stanovena za každý i jen započatý formát A4. 

5. K položce 577 se pro účel zpracování bakalářské, diplomové nebo jiné práce zpracované 
za účelem získání akademického titulu poskytuje sleva ze základní ceny ve výši 100%, 
pokud jsou data poskytována na písemnou žádost potvrzenou školou. 



Cena za práce v bodových polích a pr ůměrné orienta ční ceny  
stabiliza čního materiálu 

 MJ Cena 
 v Kč/MJ 

Práce spojené se správou bodových polí (stabilizace, observace, 
výpočty, vyhotovení geodetických údajů) 60 minut 700 

Žulový mezník M2 (určen pro ZhB a vyznačení hranic obcí) ks 850 

Podzemní značka M9 (určena pro ZhB) ks 250 

Ochranná tyč ocelová (určena pro ZhB) ks 350 

Betonová patka k ochranné tyči (určena pro ZhB) ks 160 

Umělohmotný zavrtávací kámen (určen pro PPBP) ks 400 

Poznámka: 

1. V případě náhrady stabilizačního materiálu se jeho cena určí dle průměrné ceny daného 
stabilizačního materiálu v době plnění náhrady. 

 
 


		2019-11-05T09:34:35+0100




